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Direction
Estación de tren L'hospitalet De Llobregat — Estación de 
tren Lleida-Pirineus

34 stops

Open route schedule

Estación de tren L'hospitalet De Llobregat

Estación de tren Barcelona-Sants

Estación de tren Barcelona-Plaça De Catalunya

Estación de tren Barcelona-Arc De Triomf

Estación de tren Barcelona La Sagrera Meridiana

Estación de tren Barcelona-Fabra I Puig

Estación de tren Torre Baro Y Vallbona

Estación de tren Montcada Bifurcació

Estación de tren Montcada I Reixac-Manresa

Estación de tren Montcada I Reixac-Santa María

Estación de tren Cerdanyola Del Vallés

Estación de tren Barberá Del Vallés

Estación de tren Sabadell Sud

Estación de tren Sabadell Centre

Estación de tren Sabadell Nord

Estación de tren Terrasa Est

Estación de tren Terrassa Estacio Nord

Estación de tren Sant Vicenç De Castellet

Estación de tren Manresa

Estación de tren Rajadell

Estación de tren Aguilar De Segarra

Route schedule
Estación de tren L'hospitalet De Llobregat — Estación de 
tren Lleida-Pirineus

Monday —

Tuesday 07:45-18:30

Wednesday 07:45-18:30

Thursday 07:45-18:30

Friday 07:45-18:30

Saturday 07:45-18:30

Sunday —

Route info

Direction: Estación de tren L'hospitalet De Llobregat

Stops: 34

Trip Duration: 3 hour 26 min
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Estación de tren Seguers-Sant Pere Sallavinera

Estación de tren Calaf

Estación de tren Sant Martí Sesgueioles

Estación de tren Sant Guim De Freixenet

Estación de tren Cervera

Estación de tren Tàrrega

Estación de tren Anglesola

Estación de tren Bellpuig

Estación de tren Castellnou De Seana

Estación de tren Golmés

Estación de tren Mollerussa

Estación de tren Bell-Lloc D'urgell

Estación de tren Lleida-Pirineus



Direction
Estación de tren Lleida-Pirineus — Estación de tren L'hos-
pitalet De Llobregat

34 stops

Open route schedule

Estación de tren Lleida-Pirineus

Estación de tren Bell-Lloc D'urgell

Estación de tren Mollerussa

Estación de tren Golmés

Estación de tren Castellnou De Seana

Estación de tren Bellpuig

Estación de tren Anglesola

Estación de tren Tàrrega

Estación de tren Cervera

Estación de tren Sant Guim De Freixenet

Estación de tren Sant Martí Sesgueioles

Estación de tren Calaf

Estación de tren Seguers-Sant Pere Sallavinera

Estación de tren Aguilar De Segarra

Estación de tren Rajadell

Estación de tren Manresa

Estación de tren Sant Vicenç De Castellet

Estación de tren Terrassa Estacio Nord

Estación de tren Terrasa Est

Estación de tren Sabadell Nord

Estación de tren Sabadell Centre

Estación de tren Sabadell Sud

Estación de tren Barberá Del Vallés

Estación de tren Cerdanyola Del Vallés

Route schedule
Estación de tren Lleida-Pirineus — Estación de tren L'hos-
pitalet De Llobregat

Monday —

Tuesday 08:42-19:27

Wednesday 08:42-19:27

Thursday 08:42-19:27

Friday 08:42-19:27

Saturday 08:42-19:27

Sunday —

Route info

Direction: Estación de tren Lleida-Pirineus

Stops: 34

Trip Duration: 3 hour 26 min

https://busmaps.com/en/spain/public_transit-line-R4-494572671-3157284221


Estación de tren Montcada I Reixac-Santa María

Estación de tren Montcada I Reixac-Manresa

Estación de tren Montcada Bifurcació

Estación de tren Torre Baro Y Vallbona

Estación de tren Barcelona-Fabra I Puig

Estación de tren Barcelona La Sagrera Meridiana

Estación de tren Barcelona-Arc De Triomf

Estación de tren Barcelona-Plaça De Catalunya

Estación de tren Barcelona-Sants

Estación de tren L'hospitalet De Llobregat

R4 Rail time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Barcelona

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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